



Jacob M Holding ApS

Brovænget 14
2830 Lyngby-taarbæk
CVR-nr. 29697698

Årsrapport 01.10.2020 - 30.09.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
10.03.2022

Jacob Mou
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2020/21	8
Balance pr. 30.09.2021	9
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Jacob M Holding ApS
Brovænget 14
2830 Lyngby-taarbæk

CVR-nr.: 29697698
Hjemsted: Lyngby-taarbæk
Regnskabsår: 01.10.2020 - 30.09.2021

Direktion

Jacob Mou

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde ejerandele i handels- og industrivirksomheder samt dermed beslægtet formål, ligesom selskabet har konsulentaktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et overskud på 11.710 t.kr. mod et overskud på 9.983 t.kr i 2019/2020. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(42.221)	38.511
Personaleomkostninger	1	(221.041)	(201.375)
Driftsresultat		(263.262)	(162.864)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		12.000.257	10.151.596
Andre finansielle omkostninger		(23.249)	(5.958)
Resultat før skat		11.713.746	9.982.774
Skat af årets resultat	2	(3.432)	0
Årets resultat		11.710.314	9.982.774
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.800.000	1.200.000
Overført resultat		9.910.314	8.782.774
Resultatdisponering		11.710.314	9.982.774

Balance pr. 30.09.2021

Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		78.958.584	71.827.075
Deposita		10.800	10.800
Finansielle aktiver	3	78.969.384	71.837.875
<hr/>			
Anlægsaktiver		78.969.384	71.837.875
<hr/>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	129.674
Udskudt skat		2.000	2.000
Andre tilgodehavender		12.525	0
Tilgodehavender		14.525	131.674
<hr/>			
Likvide beholdninger		4.454.595	860.901
<hr/>			
Omsætningsaktiver		4.469.120	992.575
<hr/>			
Aktiver		83.438.504	72.830.450

Passiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital		130.000	130.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		33.573.917	26.442.408
Overført overskud eller underskud		47.908.990	44.998.933
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.800.000	1.200.000
Egenkapital		83.412.907	72.771.341
Anden gæld	4	25.597	59.109
Kortfristede gældsforpligtelser		25.597	59.109
Gældsforpligtelser		25.597	59.109
Passiver		83.438.504	72.830.450
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	130.000	26.442.408	44.998.933	1.200.000	72.771.341
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(1.200.000)	(1.200.000)
Øvrige egenkapitalposter	0	131.252	0	0	131.252
Årets resultat	0	7.000.257	2.910.057	1.800.000	11.710.314
Egenkapital ultimo	130.000	33.573.917	47.908.990	1.800.000	83.412.907

Noter

1 Personalemkostninger

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Gager og lønninger	220.000	200.000
Andre omkostninger til social sikring	1.041	1.375
	221.041	201.375
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

2 Skat af årets resultat

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Regulering vedrørende tidligere år	3.432	0
	3.432	0

3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Deposita kr.
Kostpris primo	45.384.667	10.800
Kostpris ultimo	45.384.667	10.800
Opskrivninger primo	26.442.408	0
Egenkapitalreguleringer	131.252	0
Andel af årets resultat	12.000.257	0
Udbytte	(5.000.000)	0
Opskrivninger ultimo	33.573.917	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	78.958.584	10.800

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Mou Holding A/S	Lyngby-Taarbæk	A/S	33,3
Mouster ApS	Lyngby-Taarbæk	ApS	50

4 Anden gæld (kortfristet)

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Moms og afgifter	3.425	16.274
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	12.172	32.835
Anden gæld i øvrigt	10.000	10.000
	25.597	59.109

5 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	10.800	10.800
